
2010年全日本カート選手権SuperKF第3戦
格式：国内
開催日：2010年4月24日～2010年4月25日
開催場所：瑞浪レイクウェイ
天候：晴れ
コンディション：ドライ
参加台数：31台

タイムトライアル 予選ヒート
No. ドライバー チーム エンジン シャーシ タイヤ BEST Pos. Pos. 周回 Total Time
25 佐々木大樹 TONYKART R.T.J. VORTEX TONYKART BS 43.101 1 1 22 15:59.397
24 石川京侍 TONYKART R.T.J. VORTEX TONYKART BS 43.404 12 2 22 16:01.360
34 星野航希 KOSMIC RTJ VORTEX KOSMIC BS 43.227 5 3 22 16:01.749
22 堀直高 SPIRIT MTS MAXTER SPIRIT BS 43.267 3 4 22 16:04.657
9 川端伸太朗 TOYOTA YAMAHA RT IAME birel BS 43.217 4 5 22 16:04.994
10 井上寛之 TONYKART R.T.J. VORTEX TONYKART BS 43.142 2 6 22 16:05.152
17 菅波冬悟 ビレルパリラ・レーシングチーム IAME birel BS 43.441 11 7 22 16:05.247
33 鈴木侑也 Sodi Racing Japan MAXTER Sodi BS 43.377 9 8 22 16:05.761
27 佐藤奨二 FA-KART RT VORTEX FA-KART BS 43.220 13 9 22 16:05.939
7 松下信治 Sodi Racing Japan MAXTER Sodi BS 43.254 6 10 22 16:08.277
36 高橋翼 KOSMIC RTJ VORTEX KOSMIC BS 43.602 16 11 22 16:08.666
15 大津弘樹 ビレルパシフィック MTS IAME birel BS 43.399 10 12 22 16:08.750
19 藤波清斗 CRG.JAPAN MAXTER CRG BS 46.431 14 13 22 16:08.927
26 佐々木大河 FA-KART RT VORTEX FA-KART BS 43.399 8 14 22 16:09.780
35 高橋玲於 KOSMIC RTJ VORTEX KOSMIC BS 43.751 15 15 22 16:11.144
30 和田賢志郎 TOYOTA YAMAHA RT IAME birel BS 43.215 7 16 22 16:11.679
29 藤松楽久 FA-KART RT VORTEX FA-KART BS 43.496 18 17 22 16:14.848
37 上田優季 Dream Factry IAME birel BS 45.918 26 18 22 16:15.093
18 大谷涼 マスダレーシングプロジェクト MAXTER CRG DL 43.522 25 19 22 16:22.014
16 BRYAN HOMI MEHTA ビレルパシフィック MTS IAME birel BS 43.856 22 20 22 16:22.274
31 藤江龍弥 マスダレーシングプロジェクト TM FA-KART DL 43.579 19 21 22 16:22.691
12 中森丈晴 DR RACING MAXTER DR Kart BS 43.864 23 22 22 16:22.953
14 小瀬翔也 京商RM Maranello Maranello DL 43.567 20 23 22 16:25.314
11 梅垣博至 SUGIYAMA RACING MAXTER LH YH 43.985 30 24 9 06:51.529
21 安居院慧人 SPIRIT MTS IAME SPIRIT BS 43.462 29 25 5 04:09.554
20 野尻和 SPIRIT MTS IAME SPIRIT BS 43.900 21 26 2 01:36.273
32 白岩弘之 チームTKC IAME birel BS 43.971 17 27 2 01:37.202
28 伊藤巧作 FA-KART RT VORTEX FA-KART BS 43.310 28 28 2 01:37.315
13 吉田明生 nuova kart MAXTER EXPRIT BS 44.067 27 29 2 01:37.409
23 嶋田誠 SPIRIT MTS IAME SPIRIT BS 43.565 31 30 22 16:13.184
6 三村壮太郎 K.SPEED WIN MAXTER ZANARDI YH 43.737 24 31 22 16:36.855

決勝ヒート



2010年全日本カート選手権SuperKF第4戦
格式：国内
開催日：2010年4月24日～2010年4月25日
開催場所：瑞浪レイクウェイ
天候：晴れ
コンディション：ドライ
参加台数：31台

タイムトライアル 予選ヒート
No. ドライバー チーム エンジン シャーシ タイヤ BEST Pos. Pos. 周回 Total Time
10 井上寛之 TONYKART R.T.J. VORTEX TONYKART BS 43.142 5 1 22 16:02.816
24 石川京侍 TONYKART R.T.J. VORTEX TONYKART BS 43.404 4 2 22 16:02.883
27 佐藤奨二 FA-KART RT VORTEX FA-KART BS 43.220 11 3 22 16:04.131
9 川端伸太朗 TOYOTA YAMAHA RT IAME birel BS 43.217 2 4 22 16:04.294
26 佐々木大河 FA-KART RT VORTEX FA-KART BS 43.399 8 5 22 16:07.140
30 和田賢志郎 TOYOTA YAMAHA RT IAME birel BS 43.215 6 6 22 16:08.534
15 大津弘樹 ビレルパシフィック MTS IAME birel BS 43.399 23 7 22 16:09.052
22 堀直高 SPIRIT MTS MAXTER SPIRIT BS 43.267 27 8 22 16:09.291
36 高橋翼 KOSMIC RTJ VORTEX KOSMIC BS 43.602 13 9 22 16:09.511
29 藤松楽久 FA-KART RT VORTEX FA-KART BS 43.496 9 10 22 16:09.588
7 松下信治 Sodi Racing Japan MAXTER Sodi BS 43.254 24 11 22 16:09.734
28 伊藤巧作 FA-KART RT VORTEX FA-KART BS 43.310 15 12 22 16:12.663
16 BRYAN HOMI MEHTA ビレルパシフィック MTS IAME birel BS 43.856 17 13 22 16:14.427
37 上田優季 Dream Factry IAME birel BS 45.918 30 14 22 16:15.064
31 藤江龍弥 マスダレーシングプロジェクト TM FA-KART DL 43.579 25 15 22 16:15.716
23 嶋田誠 SPIRIT MTS IAME SPIRIT BS 43.565 19 16 22 16:15.784
14 小瀬翔也 京商RM Maranello Maranello DL 43.567 28 17 22 16:16.894
35 高橋玲於 KOSMIC RTJ VORTEX KOSMIC BS 43.751 16 18 22 16:17.642
21 安居院慧人 SPIRIT MTS IAME SPIRIT BS 43.462 21 19 22 16:17.946
18 大谷涼 マスダレーシングプロジェクト MAXTER CRG DL 43.522 14 20 22 16:19.983
20 野尻和 SPIRIT MTS IAME SPIRIT BS 43.900 20 21 22 16:21.378
12 中森丈晴 DR RACING MAXTER DR Kart BS 43.864 26 22 22 16:21.791
13 吉田明生 nuova kart MAXTER EXPRIT BS 44.067 29 23 22 16:22.126
6 三村壮太郎 K.SPEED WIN MAXTER ZANARDI YH 43.737 22 24 22 16:25.240
32 白岩弘之 チームTKC IAME birel BS 43.971 18 25 22 16:25.652
25 佐々木大樹 TONYKART R.T.J. VORTEX TONYKART BS 43.101 1 26 21 16:34.513
34 星野航希 KOSMIC RTJ VORTEX KOSMIC BS 43.227 3 27 21 15:16.211
33 鈴木侑也 Sodi Racing Japan MAXTER Sodi BS 43.377 7 28 11 08:05.493
19 藤波清斗 CRG.JAPAN MAXTER CRG BS 46.431 12 29 6 04:28.930
17 菅波冬悟 ビレルパリラ・レーシングチーム IAME birel BS 43.441 10 30 6 04:29.579
11 梅垣博至 SUGIYAMA RACING MAXTER LH YH 43.985 31 31 2 01:39.954

決勝ヒート



2010年全日本カート選手権KF2西地域第1戦
格式：国内
開催日：2010年4月24日～2010年4月25日
開催場所：瑞浪レイクウェイ
天候：晴れ
コンディション：ドライ
参加台数：9台

タイムトライアル 予選ヒート
No. ドライバー チーム エンジン シャーシ タイヤ BEST Pos. Pos. 周回 Total Time
13 篠谷大幹 TEAM HIRANO IAME TONYKART YH 44.624 7 1 20 15:06.655
17 行和久 nuova kart IAME EXPRIT YH 44.832 1 2 20 15:06.971
14 小杉諭司 KART KOZO R IAME birel YH 44.660 2 3 20 15:12.320
12 長田和巳 TEAM HIRANO IAME CRG YH 44.962 4 4 20 15:17.538
11 武田淳 TEAM HIRANO MAXTER TONYKART YH 46.006 8 5 20 15:18.124
15 AIKO SOVLA IAME SPIRIT YH 44.954 5 6 20 15:19.547
19 兵藤克之 Est-TTノバカート IAME EXPRIT YH 45.523 6 7 13 09:57.074
18 萩森翼 MEIJU RACING MAXTER CRG YH 44.793 3 8 0 1.861
16 大井勝博 ぴぃたぁぱん IAME KOSMIC YH 44.931 9 9 0 -.---

決勝ヒート


	10skf_rd3
	10skf_rd4
	10kf2_rd1.pdf

